I+f
-Рr#

от

о внесении
государственный

реестр

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ц //?I-apal
--т

сведений в
адресный

в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131_Фз

коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, оТ 28.|2.2о]1З Ng 443-ФЗ кО федеральноЙ информационной

адреоной системе и о внесении изменений в Федеральный закон коб общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства РосСИйСКОй ФеДеРаЦИИ ОТ 22.05.2015 Jф 492

ко составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядк9 межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации>, прикtr}ом Министерства финансов Российской Федерации от

з1.03.2016 Ns З7н (об утверждении Порядка ведения государственного

адресного реестра), на основании результатов проведенной инвентари3ации

адресных объектов на территории города Смоленска, рукоВоДСТВУяСь УСТаВОМ

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный адресный реестр сведения об объектах по
следующим адресам:

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 1

(кадастровый ном ер 67 :27 :00З0860:7 66);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус l, квартира 2
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 777);

2

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 3
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:788);

- Российск€ш Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, коргrус 1, квартира 4
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:799);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом ý, корпус 1, квартира 5

(кадастровый номер 67 :27 :00308б0:8 l 0);
- Российск€ш Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смолен9к, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартиралб
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0:82 1);

- Российqкая Федерация, Смоленская.область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартир 7
(кадаqтровый ном ер 67 :27 :0030860:832);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица ШевченкQ, дQм б., корпус 1, квартира 8
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:8а3);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 9
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 69\;

- РОССИйск€ш Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевчgнко, дом б, корпус l, квартира 10
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0:705);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица ШевченкQ, дом, 6, корпус l, квартира 1l
(кадаgтр_овый ном ер 67 :27 :00308б0: 7 16);

- Российск€lя_ Федерация, Смоленская област\, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус l, кфти pi \z
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 727);

- РоссийQкая_ Федерация, Смоленская область_, городской округ город
Смоленск, город Смогlенск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, кфтирu rЗ
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:738);

- Российскм_ Федер.ация, Смоленская облlсть, городской округ город
СмоленСк, гороД СмоленСк, улица ШевченКо, доМ 6, корпус 1, кфтира^ 14
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 а\;

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
СмоленСк, гороД СмоленСк, улица ШевченКо, доМ 6, коргryс 1, кфтира 15
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:760);

- Российскм Федерация, Смоленскм область, городскоЙ округ город
СмоленСк, гороД СмоленСк, улица ШевченКо, доМ 6, корпус l, кфтира l б
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 7 63);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, кфти pi tT
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 бЦ;

J

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смолелск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 18
(кадастровhтй ном ер 67 :27 :0030860:7 65);

- Российская Федерация, Смоленская. облаqть, городокой округ город
Смолецск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 19

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 67);
- Российская Федерация, Смоленская область, городркой округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 20
(кадаqтровый ном ер 67 :27 :0030860:7 68);

- Российск€ш Федерация, Смоленская областц городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица IIIевченко, дом 6, корпус 1, квартира 2l
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 7 69);

- Российск€lя Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 22
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 77 0);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 23
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 7 7 |);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленqк, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 24
(кадастроврIй ном ер 67 :27 :0030860: 7 72);

- Российскм Федерацля, Смоленская область, городсщой округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 25
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 73);

- РоссийскЕuI Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 26
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 7 4);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 27
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 77 5);

- Российск€lя Федерацияо Смоленская облаýть, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус ,1, квартира 28
(кадастровый ном ер 67 :27 :00З08б0: 77 6);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом ý, корпус l, квартира 29
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 77 8);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 30
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 779);

- РОСсийскЕuI Федерация, Смоленская область, городской округ город
СмоленСк, гороД СмоленСк, улица ШевченКо, доМ 6, корпус l, квартира 31
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:780);

- РОССийскЕut Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира З2
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:78 1 );

4

- Российская Федерация, Смоленская область, городской оýруг город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 33
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 82);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира З4
(кадастровый ном ер 67 :21 :0030860:783);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 35

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 84);
_ Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ гороД

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 3б
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0:785);

- Российская Федерация, Смоленская область, городскоЙ оцсруг город
Смоленск, город Смоленск, улица II[евченко, дом 6, корпус 1, квартира 37
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0:78б);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, лица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 38
(кадастровый номер 67 :27 : 0860:787);

- РоссийскЕ}я Ф Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, уJIица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 39
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:789);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 40
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:790);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 4I
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 79l);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 42
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 1 92);

- Российскм Федерация, Смоленская область, тородской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус !, квартира 43
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 793);

- Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом ý, корпус 1, квартира 44
(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 7 94);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом .6, коргryс 1, квартира 45
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 795);

- РоссийскЕuI Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленок, улица Шевченко, дом 6, корпус l, квартира 46
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 7 96);

- РоссийскЕrя Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 47
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860: 797);

5

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица IТТевченко, дом 6, корпус 1, квартира 48
(кадастровый номер 67 :27 :0030860:798);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 49
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:800);

_ РоссийскЕlя Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 50
(каластровый номер 67 :27 :00З0860:80 1);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом б, корпус 1, квартира 51

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:802);
- Российск€ш Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 52
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:803);

- Российск€lя Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 53

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:80а);
_ Российскzш Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 54
(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:805);

_ Российская Федерация, Смоленская. область, городской округ город

Смопенск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 55

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:806);
_ Российскм Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 56

(кадастровый ном ер 67 :27 :003 0860 : 807);
- РоссийскЕuI Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ гороД

Смоленск, город Смолqнск, улица Шевченко, дом б, коргrус 1, квартира 57

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:808);
_ Российскм Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ горОД

СмоленСк, гороД Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 58

(кадастровый ном ер 67 :27 :00308б0: 809);

- РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 59

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:8 1 1);

- Российск€ш Федерация, Смоленская область, городской округ город

СмоленСк, гороД СмоленСк, улица ШевченКо, доМ 6, коргryС 1, квартира 60

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:8 12);
_ Российск€ш Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ горОД

Смоленск, город Смоленск, упица Шевчецко, дом бо коргryс 1, квартира б1

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:8 1 3);
_ Российск€ш Федерация, Смоленская область, городскоЙ округ город

Смоленск, город Смоленск, улица Шевченко, дом 6, корпус 1, квартира 62

(кадастровый ном ер 67 :27 :0030860:8 14).

6

2. Управлению архитектуры и градостроительсдва Мминистрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресr+ый реестр-сведений
об адресах, ук€ванных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению информационных технологий Админцстрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановл_ение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков